
zawarty w dniu 2024 r.

pomiędzy Województwem Śląskim, zwanym w dalszej części „Zamawiającym”

reprezentowanym przez 1. -
2. -

z siedzibą ul. Ligonja 46, 40-037 Katowice.

a Zakładem Usługowo-Handlowym Kamil Duda
NIP: 7481517127
REGON: 160006257,
zwanym w dalszej części aneksu „Wykonawcą”.

reprezentowanym przez Pana Kamila Dudę

na podstawie Art. 455 ust. 1, pkt 3) i 4) ustawy Prawo zamówień publicznych „Pzp”
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)

dotyczący zmiany zakresu oraz wartości wykonania umowy na roboty
budowlane dla zadania pn. „Dostosowanie budynku Szkolno-
Administracyjnego SOSWniS w Raciborzu do wymagań ochrony
przeciwpożarowej”.

Osoby nadzorujące realizację umowy ze strony Województwa Barbara Kubiak – Dyrektor Departamentu Inwestycji i Projektów
Regionalnych
Agata Kulawik – Zastępca Dyrektora Departamentu Inwestycji
i Projektów Regionalnych

Wyrażając wolę kontynuacji współpracy, Strony umowy wprowadzają do treści umowy następujące zapisy:

§ 1

Zwiększa się zakres robót o roboty dodatkowe wymienione w Protokole Konieczności nr 1/2024 na wykonanie robót dodatkowych z dnia 5.01.2024 r. i Protokole Konieczności nr 2/2024 na wykonanie robót dodatkowych z dnia 9.01.2024 r., stanowiącymi odpowiednio Załącznik nr 1 i Załącznik nr 2 do niniejszego aneksu.

§ 2

W § 9 umowy ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Strony ustalają, że maksymalne wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych będzie wynosić 9.823.370,88 zł brutto (słownie dziewięć milionów osiemset dwadzieścia trzy tysiące trzysta siedemdziesiąt złotych 88/100), w tym:

- a) wynagrodzenie ryczałtowe za roboty podstawowe w kwocie 8.376.231,16 zł brutto (słownie: osiem milionów trzysta siedemdziesiąt sześć tysięcy dwieście trzydzieści jeden złotych 16/100), na którą składają się kwota netto 6.809.944,03 zł plus podatek VAT w kwocie 1.566.287,13 zł;
- b) wynagrodzenie kosztorysowe za roboty dodatkowe branży elektrycznej w maksymalnej kwocie 979.106,71 zł brutto (słownie: dziewięćset siedemdziesiąt dziewięć tysięcy sto sześć złotych 71/100) na którą składa się kwota netto 796.021,72 zł plus podatek VAT w kwocie 183.084,99 zł. Wynagrodzenie to wyliczane będzie na podstawie kosztorysów powykonawczych sporządzanych w oparciu o średni poziom stawek robocizny kosztorysowej i narzutów, zawarty w publikacjach SEKOCENBUD na III kwartał 2023 r.;
- c) wynagrodzenie kosztorysowe za roboty dodatkowe branży budowlanej w maksymalnej kwocie 468.033,01 zł brutto (słownie: czterysta sześćdziesiąt osiem tysięcy trzydzieści trzy złote 1/100), na którą składa się kwota netto 380.514,64 zł plus podatek VAT w kwocie 87.518,37 zł. Wynagrodzenie to wyliczane będzie na podstawie kosztorysów powykonawczych sporządzanych w oparciu o średni poziom stawek robocizny kosztorysowej i narzutów, zawarty w publikacjach SEKOCENBUD na III kwartał 2023 r."

§ 3

W § 10 umowy ust. 3 otrzymuje brzmienie:

- „3. Wynagrodzenie wskazane w § 9 ust.1 płatne będzie w następujący sposób i na następujących zasadach:
- 1) do 90% wynagrodzenia wskazanego w § 9 ust. 1 lit. a) czyli wynagrodzenia ryczałtowego za roboty podstawowe płatne zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym;
 - 2) fakturami częściowymi rozliczane będą etapy robót objęte wynagrodzeniem ryczałtowym potwierdzone protokołami odbiorów częściowych podpisanymi przez upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy i Inspektora Nadzoru;
 - 3) pozostałe 10% wynagrodzenia wskazanego w § 9 ust. 1 lit. a) czyli wynagrodzenia ryczałtowego za roboty podstawowe będzie płatne po podpisaniu protokołu odbioru końcowego robót budowlanych przez przedstawiciela Wykonawcy, Zamawiającego i Inspektora Nadzoru;
 - 4) na roboty dodatkowe wymienione w § 9 ust.1 lit. b) i lit. c) będą wystawiane oddzielne faktury na podstawie protokołów odbioru i kosztorysów powykonawczych zatwierdzonych przez Inspektorów Nadzoru;”

§ 4

1. Aneks nr 2 wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Pozostałe postanowienia umowy nr 2702/IP/23 z dnia 23 czerwca 2023 r. nie ulegają zmianie.
3. Niniejszy aneks został sporządzony w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

ZAMAWIAJĄCY

WYKONAWCA

Załączniki:

1. Protokół konieczności nr 1/2024 na wykonanie robót dodatkowych z dnia 5.01.2024 r.
2. Protokół konieczności nr 2/2024 na wykonanie robót dodatkowych z dnia 9.01.2024 r.